REZULTATI I PROVIMIT: TEKNIKA BANKARE (MASTER)

(Mbajtur më 16.06.2010)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M 034/06
	Leonora Rudhani 
	8 (tetë)

	2.
	
	Flamur Bekteshi
	8 (tetë)


REZULTATI I PROVIMIT: FINANCAT E KORPORATAVE (MASTER)

(Mbajtur më 16.06.2010)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M05/007/08
	Arta Luli
	9 (nëntë)

	2.
	M05/055/07
	Valon Ademaj 
	7 (shtatë)

	3.
	M05/071/07
	Amir Hamidi 
	6 (gjashtë)

	4.
	M05/009/07
	Nora Uka 
	6 (gjashtë)


NOTAT MERREN TË ENJTEN, MË 24.06.2010, DUKE FILLUAR NGA ORA 16.30.
PRISHTINË,                                                     PROF. I LËNDËS:

23.06.2010                                           PROF.DR.GAZMEND LUBOTENI 

